

Redigering: Marie Lindquist

# Pampig jubileumskonsert med Marinens ungdomsmusikkår

KARLSKRONA

**Tio framgångsrika år har gått.**

**På söndagen bjöd Marinens ungdomsmusikkår på en bejublad jubileumskonsert av högsta klass.**

De unga musikerna i Marinens ungdomsmusikkår framförde en storslagen och pampig jubileumskonsert för att fira de tio gångna åren.

Konserthusteatern i Karlskrona var så gott som fullsatt på söndagseftermiddagen och musikstyckena som framfördes ledde till långa applåder.

Phillip Anderson, musikdirektör för The Royal Australian Navy Band, hade rest hela vägen från Australien för att under några dagar arbeta med de unga musikerna. Han var också kvällens gästdirigent.

## Skänkte från fond

En annan av konsertens artister var den välkände Ingemar Nordström. På saxofon spelade han musikstycket *Harlequin*,



**Välkänd saxofonist.** Ingemar Nordström deltog i konserten med Marinens ungdomsmusikkår på söndagseftermiddagen. På saxofon framförde han musikstycket *Strawflower*.

ackompanjerad av hela orkestern.

Ingemar Nordström passade också på att skänka 25 000 kronor från sin saxofonfond.

Andra som uppmärksammade den nyblivna tio-åringen med gratulationer

var Annika Eklund, kulturchef i Karlskrona kommun, Perry Göransson från riksförbundet unga musikanter samt Kerstin Haglö, ordförande i Marinens musikårs vänner.

En av ungdomsmusik-

kårens unga musiker, Theodor Hjortenhammar, spelade även som solist på det ovanliga blåsinstrumentet eufonium. Det var ett uppskattat framträdande av applåderna att döma. Konferencier för kvällen

var Liselotte Hjortenhammar som även dirigerade några av musikstyckena.

## Kända i världen

Hon är chef och ansvarig för ungdomsmusikkåren som vid det här

laget har gjort sig kända, inte bara i Sverige, utan också i flera europeiska länder samt i USA.

## Caroline Lindheimer

caroline.lindheimer@blt.se  
0455-771 01



Foto: THOMAS PERSSON

**Dansande direktör.** Phillip Anderson, musikdirektör för The Royal Australian Navy Band, dirigerade musikerna genom *Fantasia on British sea songs*, en samling av engelska sjösånger. Han passade även på att ta några danssteg